
UCHWAŁA NR XXI/305/16
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 
opłat za świadczenia udzielane przez oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Morąg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 5 pkt 1 w związku z ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się czas przeznaczony na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Morąg na 5 godzin dziennie. 

2.  Godziny prowadzenia bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki określa statut szkoły podstawowej.

§ 2. 1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o ktorym 

mowa w §1 ust.1 wynosi 1 zł za godzinę. Opłata podlega waloryzacji zgodnie z przepisami. 

2.  Opłata, o której mowa w ust. 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

3.  Szczegółowe zasady wnoszenia opłat określi umowa o świadczeniu usług zawarta pomiędzy dyrektorem 

szkoły a rodzicami (opiekunami prawnymi) dziecka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Marek Raćkowski

Id: QMFOH-NQOHH-RAWWW-UDDND-RWCFA. Podpisany Strona 1




